ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 229

г. Томск								31 мая  2018 г.
								 32-ое собрание VI-го созыва

Об отмене  решения Думы Томского района от 25 сентября 2008 года № 257 «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Томского района»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев разработанный и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, с учетом протеста Томского транспортного прокурора, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 24, 54 Устава муниципального образования «Томский район»,
Дума Томского района решила:
	1. Отменить  решение Думы Томского района от 25 сентября 2008 года № 257 «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Томского района».
1. Настоящее решение направить Главе  Томского района для подписания и опубликования в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
1. Поручить  Администрации Томского района  разработать соответствующий нормативный правовой акт с учетом компетенции согласно действующего законодательства.
1. Настоящее решение направить Томскому транспортному прокурору.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Томского района Габдулганиева Р.Р.

Председатель Думы
Томского района		          						Р.Р. Габдулганиев
Первый заместитель
Главы Томского района
- начальник Управления по
социально – экономическому развитию села			     А.В. Крикунов